
Z a r z ą d z e n i e  Nr2/2020

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e

z dnia 02 stycznia 2020 r.

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2020

Na podstawie art 249 ustl pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje;

§1Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 r., zgodnie z załącznikami:• Nr 1 -  plan dochodów [dotacji) związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami- Urząd Miasta i Gminy,• Nr 2 -  plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami -  Urząd Miasta i Gminy,• Nr 3 -  plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami- Ośrodek Pomocy Społecznej.
§2Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

t§3Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gmin' C horzele

mgr Katarzyna Brzezicka



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 02 stycznia 2020 r.

Plan dochodów (dotacji) związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Urząd Miasta
Gminy Chorzele

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

750 Administracja publiczna 70 213,00
75011 Urzędy wojewódzkie 70 213,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
n n w ia tn w n -n m in n v m 1  u s ta w a m i

70 213,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

2 037,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 037,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
n o w ia to w n -n m in n y m t  u s ta w a m i

2 037,00

855 Rodzina 16 692 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 10 698 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego

10 698 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezoieczenia soołeczneoo

5 578 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
n n w ia tn w n -n m in n v m 1  u s ta w a m i

5 578 000,00

85504 Wspieranie rodziny 394 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
n o w ia to w n -n m in n u m t u s ta w a m i

394 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

22 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
n n w ia tn w n -n m in n y m t  u s ta w a m i___________________________________

22 000,00

Razem: 16 764 250,00

Zastępca Burmistrza 
Miasta i G r n ^ ' Chorzele

>ngr Katarzyna Brzezicka

BeSTia strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 02 stycznia 2020 r.

Plan dochodów (dotacji) związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Ośrodek
Pomocy Społecznej Chorzele

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

855 Rodzina 16 692 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 698 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 607 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 854,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 578 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 240 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00

85504 Wspieranie rodziny 394 000,00

3110 Świadczenia społeczne 381 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 473,00

4110 Śkładki na ubezpieczenia społeczne 1 479,00

4120 śkładki na Fundusz Pracy oraz śolidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 540,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00

Razem: 16 692 000,00

Zastępca Burmistrza 
Miasid : G m im  Chorzele

i /mgr Katarzyna Brzezicka

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 02 stycznia 2020 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Urząd Miasta i Gminy
Chorzele

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

750 Administracja publiczna 70 213,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 795,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 635,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 088,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 694,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 037,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 41,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 704,00

Razem: 72 250,00

Zastępca Burmistrza 
Miasta 1 Gmn^X]ihor7ele

mgr Kiiuirzyna Brzezicka

BeSTia Strona 1 z 1


